Item, Balymony ^{III}^{ta} pars feodi unius militis quam Walterus de la Hyde tenuit unde servicium ut supra xs.

Item, Johannes de Bermyngham tenuit duo feoda militum, unde servicium ut supra ^{III}^{li}.

Item, Norragh unum feodum militis, unde servicium ut supra ^{XLS}.

Item, Ofaly tria feoda militum unde servicium ut supra ^{VII}.

De quibus quidem tribus partibus feodorum predictorum per sacramentum proborum predictorum iuratorum divisus in forma predicta Ricardus filius et heres predicti comitis per dominum Johannem Barby et *(vacat)* elegit predictas primam partem et terciam, et predicta Johanna elegit predictam secundam partem pro dote sua. Et eadem secunda pars feodorum militum per prefatum eschaetorem iuxta discretionem et sacramentum iuratorum predictorum assignata est prefate Johanne pro dote sua de prefatis feodis supradictis, secundum formam brevis domini regis dicto escaetori inde directi.

126

2 June 1329

Inquisicio capta apud le Naas coram Waltero Wogan escaetore Hibernie secundo die Junii anno regni regis Edwardi tertii post ultimum conquestum Hibernie secundo ad inquirendum per sacramentum proborum et legalium hominum per quos rei veritas melius sciri poterit quantum terre Thomas filius Johannis nuper comes Kildare tenuit de domino rege in capite die quo obiit et quantum de aliis et per quod servicium et quantum terre ille valeant per annum in omnibus exitibus et quis propinquior heres eius sit et cuius etatis per subscriptos: Thomam Balymore, Ricardum Baronum, Mauricium Rolog', Johannem Palmer, Willelmum Circestrere, Mathium Barby, Willelmum Geiton, Walterum filium David de la Roche, Walterum filium Mauricii de Otymy, Thomam Geyton, Walterum filium Mauricii, Eliam de Say, Johannem Flemyng, Simonem Flatisbure, Robertum filium Philippi, Thomam Tannere, Philippum Cantelowe, Thomam Hayn', Willelmum filium Nicholai Sigyn', Thomam le Rede et Adam Tanner.

Qui iurati dicunt super sacramentum suum quod predictus Thomas filius Johannis nuper comes Kildare aliquo tempore fuit seisis de maneriis de Kildare, Rathymegan, Leye, Gessell, Maynoth et Rathmore cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo et iure et extra seisinam suam de licencia domini regis Edwardi quondam regis Anglie patris domini regis nunc feoffavit quemdam Johannem Barby de maneriis predictis cum pertinentiis, habendis et tenendis sibi et heredibus suis imperpetuum de domino rege in capite; qui quidem Johannes Barby postea in curia predicti patris domini regis nunc coram iusticiariis suis

apud Dubliniam a die sancti Martini in xv dies anno regni predicti patris domini regis nunc xvi^o [1322] concessit predicto comiti predicta maneria cum pertinenciis et illa ei reddidit in curia predicti patris domini regis nunc, habenda et tenenda predicta maneria cum pertinenciis predicto comiti ad totam vitam ipsius comitis de domino rege in capite per servicia que ad predicta maneria cum pertinenciis pertinent; et quod post mortem predicti comitis predicta maneria cum pertinenciis integre remanerent Johanni filio predicti comitis, habenda et tenenda predicta maneria cum pertinenciis predicto Johanni filio predicti comitis et heredibus suis de corpore suo procreatis de domino rege in capite per servicia que ad predicta maneria cum pertinenciis pertinent. Et si predictus | Johannes filius predicti comitis obierit sine herede de corpore suo procreato, tunc post mortem predictorum comitis et Johannis filii predicti comitis predicta maneria cum pertinenciis integre remanerent Ricardo filio predicti comitis, habenda et tenenda predicta maneria cum pertinenciis predicto (Ricardo) et heredibus suis de corpore suo procreatis de domino rege in capite per servicia que ad predicta maneria cum pertinenciis pertinent. Et si predictus Ricardus obierit sine herede de corpore suo procreato, tunc post mortem predictorum comitis (et) Johannis filii predicti comitis et Ricardi predicta maneria cum pertinenciis integre remanerent rectis heredibus predicti comitis, habenda et tenenda de domine rege in capite per servicia que ad predicta maneria cum pertinenciis pertine(n)t imperpetuum. Et predictus Thomas filius Johannis nuper comes Kildare de tali statu obiit seisitus; et dicunt quod Johannes filius predicti comitis nuper comitis Kildare, vivente predicto Thoma, obiit sine herede de corpore suo procreato. Et dicunt quod manerium de Kildare valet per annum in omnibus exitibus *Lili*, manerium de Rathymegan valet per annum im omnibus exitibus *XLili* vs *VIIId* ob., manerium de Leye valet per annum in omnibus exitibus *XXXIIli*, manerium de Gessill modo nichil valet per annum quia in manibus Hibernicorum; manerium de Maynoth valet per annum in omnibus exitibus *CXIIli* *XVs* *VIIId* ob., manerium de Rathmore valet per annum in omnibus exitibus *XLIILii* *XVIIIs* *VIIId*. Et tenentur de domino rege in capite per servicium duorum feodorum militum. Et manerium de Kildare oneratur episcopo Daresi in decem marcis redditus per annum pro situ castri de Kildare. Et dicunt quod idem comes tenuit de domino rege in capite die quo obiit maneria de Rathbride et Kilcorc cum pertinenciis sibi et heredibus suis imperpetuum quieta de omni servicio. Et manerium de Rathbride valet per annum *VIIIli* et manerium de Kilcorc valet per annum x marcas in omnibus exitibus. Et dicunt quod predictus Thomas filius Johannis nuper comes Kildare tenuit de domino rege in capite libertatem et officium vicecomitis Kildare sibi et heredibus de corpore suo procreatis per servicium trium feodorum militum; que quidem officium et libertas valent per annum in omnibus exitibus *XXXli*, exceptis feodis senescallii ballivorum et receptorum. Et dicunt quod Ricardus filius

[Ki]ldare olim
Lili [Ra]thym-
gan *XLili* vs *VIIId*
ob. [Ley]e
XXXIIli

Rathbrid *VIIIli*
Kilcorc per
annum x marc'.

Thome est eius propinquior heres et in festo sancti Hillarii [13 Jan.] proximo preterito fuit de etate novem annorum.

127

12 Aug. 1331

Extenta de duabus partibus duarum parcium (terrarum) et tenementorum que fuerunt Ricardi fitz Thomas nuper comitis Kildare die obitus sui in manerio de Cromyche in comitatu Lymeric', qui obiit vii die Julii anno regni regis Edwardi tercii post conquestum v°, facta coram Johanne Morice eschaetore Hibernie apud Lymerik xii° die Augusti anno supradicto, exceptis dotibus Blanchie et Johanne nuper comitissarum Kildare per subscriptos, videlicet, Johannem Crambold, Johannem filium Roberti de Aqua, Thomam Bretnagh, Johannem Hamound, Robertum Flemyn, Radulphum Symond, Robertum Sigyn, Johannem de Aqua, Robertum Mathry, Laurentium fiz Richard, Johannem Reve, Galfridum Lundre, Johannem Flemyn, Johannem Brachnok et Willelmum filium Mathei.

Qui iurati dicunt super sacramentum suum quod est ibi una aula lapidea stramine cooperata que¹ ad nullum precium extenditur quia nichil inde percipi² potest, etc., i stabulum fractum quod ad nullum precium extenditur. Et dicunt quod sunt ibidem vi^{xx} acre terre arrabilis in dominicis que solebant esse sub caruca domini ibidem, quarum qualibet acra solebat valere per annum viii d temporibus pacis elapsis, et vaste et molte³ propter guerras et pro defectu tenencium preter xxx acras que modo seminate sunt per duos anglicos tenentes ibidem, reddendo inde pro qualibet acra ad festum beati Michaelis proximum futurum iii d, et post illud festum beati Michaelis extendunt quamlibet acram seminatam terre ibidem ad iii d si pax fuerit, et si guerra fuerit in illis partibus nichil. Et sunt ibidem iii acre et dimidia prati (quarum) qualibet acra solebat valere per annum viii d, modo extendunt quamlibet acram ad ii d per annum. Et dicunt quod est ibidem quemdam parti(cu)la in gardino (?), de qua partem domini comitis predicti extendunt per annum ad ii d. Et predictus comes habuit aliquam partem illius prati ibidem quam ad nullum precium extendunt quia nichil inde percipi potest.

40^r Summa txxiis xd. ob.†

Et dicunt quod sunt ix betagii qui tenent vi^{xx} acras terre in Oschrany et reddunt inde per annum iiiili, videlicet, acram pro viii d. per annum.

Et dicunt quod Thomas Cylly firmarius tenet unum mesuagium (et) lx acras terre que extenduntur per annum ad xls.

Et dicunt quod Stephanus de Aqua tenet ad firmam liii acras et dimidiad terre ibidem in Ballybanok et solebat reddere per annum pro

¹quod cod. ²percepi cod. ³mlti' (?) cod.

Cromyche

Dominica

Pratum

Pastura

Betagii

Firmarii

qualibet acra *xiiid*, sed modo non extendunt acram per annum nisi ad *viiiid*.

Summa *viiiili xvs viiid.*

Ricardus Grymblad tenet libere *XL* acras terre in Broneston et Libere tenentes reddit inde per annum *XLs* ad terminos Pasche et Michaelis et sectam curie.

Elena de Aqua tenet libere *XXX* acras terre in Primoreston et reddit inde per annum *XXs* ad eosdem terminos et sectam curie ut supra.

Robertus M^ckery libere tenet *XXX* acras terre et reddit inde per annum *XXIIIs* ad eosdem terminos et sectam ut supra.

Heres Willelmi Penrys tenet libere *XXX* acras terre et reddit inde *XVls viiid* per annum ad terminos et sectam curie.

Stephanus de Aqua, Matheus Apilgard, Robertus Stel tenent *II* carucatas et dimidiām terre in Tullaghfyn pro *XXXs viiid* per annum ad eosdem terminos et *Xs* de servicio molendini ad eosdem terminos.

Johannes de Aqua tenet *I* carucatam terre in Ballynnechan et reddit inde per annum *IIIls* ad terminos et sectam curie.

Anastasia English tenet libere *II* carucatas terre et dimidiām et reddit inde per annum *XLIIIs IIIid* et sectam ut supra bis per annum ad eosdem terminos.

Burgenses ville de Cromy whole reddunt ad duas partes duarum parcium burgi eorum *XIls Ixd* ob. de redditu ad eosdem terminos.

Summa *†viiiili xvs viiid* †

Et extendunt proficuum duarum parcium de duabus partibus duorum molendinorum aquaticorum ibidem ad *XXIIIs viiid* per annum exceptis sumptibus.

Et extendunt proficuum curie forincece per annum ad *VIIS viiid.*

Placita et perquisita hundredi ibidem extendunt per annum ad *XVIIId.*

Elegerunt receptores Johannem Brach(n)uck et Galfridum Lundre et Robertum M^ckery servientem.

Probatur summa *†XXXIIIs xd.* †

Probatur summa istius extente *†xxlii vs ixid.* †

[12 Aug.] 1331

Extenta de duabus partibus duarum parcium terrarum et tenementorum que fuerunt Ricardi fitz Thomas nuper comitis Kildare die obitus sui in manerio de Corkemoyght, qui obiit *VII* die (Julii) anno regni regis Edwardi tertii post conquestum *V°* facta coram Johanne Morice escaetore Hibernie apud Lymerik (XII^o die Augusti) anno supradicto, exceptis dotibus Blanchie et Johanne nuper comitissarum Kildare, per subscriptos, videlicet, Johannem Juvenem, Thomam Juvenem, Walterum Kevernok, David Deg', Galfridum Ely, Thomam Yvor',

Corkemoyght
Dominicum

Thomam filium Ricardi, Thomam M^ckery, Rogerum M^ckery, David Russell, Galfridum de Lundre et Murchath M^ckechy. Qui iurati dicunt super sacramentum suum quod nulla sunt edificia ibidem nec curtilagia nec pomerium ibidem. Et dicunt quod sunt ibidem **VIII** acre terre in dominico que soleba(n)t esse sub caruca ibidem pertinentes ad partem predicti Ricardi, quarum qualibet acra solebat valere per annum **XIIID**, sed modo non valet nisi **VIIID** per annum tempore pacis, tempore guerre nichil.

40^v Et dicunt quod sunt de eisdem **XVII** acre in Kildes que solebant valere per annum tempore pacis **XXS**, sed non vale(n)t modo nisi **XIIIS** **IIIID** de tempore pacis, tempore guerre nichil.

Et dicunt quod sunt ibidem **X** acre terre in Corbally quas Eth m^c Henri Hibernicus tenet, quarum qualibet acra solebat valere **XD** per annum, et modo non valet nisi **VIIID** si pax fuerit, si guerra nichil.

Et sunt in Clonkeny **XVII** acre terre de eisdem dominicis, quarum qualibet acra solebat valere per annum **XIID** sed modo non valet nisi **IIIID** si pax fuerit, si guerra nichil.

Et sunt in Berterroch **XX** acre terre, quarum (quilibet) acra solebat valere per annum **XIID**, modo non valet nisi **VID** si pax fuerit, si guerra nichil.

Et est ibidem **I** acra prati et solebat valere per annum **VID** et modo (non) nisi **IIIID** si pax fuerit, si guerra nichil.

Et est ibidem quidam boscus et solebat valere per annum **VIIIS** in omnibus proficuis et modo (non) nisi **IIIIS** si pax fuerit, si guerra nichil.

Summa **XLVS¹** **IIIID**.

Pratum

Boscus

Libere tenentes

Fynnagh
Burgenses

Placita et
perquisita

Et dicunt quod sunt² ibidem quidam Hibernici qui libere tenent terram suam in Kepachorby et reddunt per annum **XIIID** ad terminos Michaelis et Pasche. Et quidam Hibernici tenent terram suam libere in villa de Concholy et inde sole(ba)nt reddere per annum **†LIIIS** **IIIID†**, modo non reddunt nisi **III** marcas propter guerras ad eosdem terminos. Et predictus Ricardus habuit **VIIID** de redditu ann(u)ali in Manachlot' per annum ad eosdem terminos. Et habuit vs de redditu ann(u)ali in Fyrmagh per annum ad eosdem terminos. Et habuit vs in Athye ad eosdem terminos. Et dicunt quod sunt **X** burgenses ibidem qui reddunt pro burgagii³ suis **XXIIIS** ob. pro parte ipsius Ricardi per annum ad eosdem terminos; et quilibet eorum facit sectam curie.

Placita et perquisita curie et hundredi ibidem solebant valere per annum **VIIS** **VIIID**, modo non valent nisi **IIIS** **IIIID** si pax fuerit, si guerra nichil.

Summa **XLD**.

Probatur summa huius extente **VII** **XVIS** **XD** ob.

¹XLVIIIS cod.

²est cod.

³burgens' cod.

129

2 Mar. 1289

Extenta et appreciatio manerii de Slygagh et terre de Tyrconyll facte apud Rothb' ad mandatum domini regis die Mercurii proximo post festum sancti David anno regni regis Edwardi xvii° per subscriptos iuratos, videlicet, Hugonem Joye, Michaelm de Kerdif, Petrum de Norreis, Ricardum Leynath, Stephanum Leynath, Johannem Clomyth, Nicholaum filium Pagani, Robertum de *la* Haye, Meillerum Brun, Thomam Marle, Robertum de Clonker' et Thomam de Wyte.

Extenta et
appreciatio
manerii de
Slygagh et terre
de Tyrconyll

Qui iurati dicunt quod est apud Slygath in dominico locus unius castri fracti et i curtilagium quod non potest ad precium *extendi*. Sunt ibidem in dominico villata de Culbyr cum pertinenciis, villata de Enlachmayaya cum pertinenciis, villata de Scardan cum pertinenciis, villata de Ballynegnen' cum pertinenciis, villata de Ballym^cgylbroch cum pertinenciis, villata de Killyculan cum pertinenciis, villata de Lyslachole cum pertinenciis, dimidia villata terre de Licteromga cum pertinenciis.

Summa villatarum in dominico *xiii* et dimidia. |

41^r

Sunt ibidem in burgageria tres villate terre cum pertinenciis facientes *ix^{xx}* burgagia pro quibus burgenses de Slygagh solebant solvere *ixli* per annum.

Summa reddituum burgagiorum *ixli*.

Jordanus de Exonia tenet ibidem tres villatas terre, scilicet, villatam de Bruydh cum pertinenciis, villatam de Knocneker' cum pertinenciis et villatam de Kilnanema cum pertinenciis et reddit per annum *vli* et facit sectam.

Libere tenentes
de Slygagh

Michaelis Kerdif tenet ibidem unam villatam terre cum pertinenciis in Fossichkill et reddit per annum *xls* et facit sectam curie.

Remundus Kenefeg tenet ibidem unam villatam terre cum pertinenciis in Clonnering et reddit per annum *xxs* et facit sectam curie.

Robertus Kenefeg tenet i villatam terre cum pertinenciis in Corkacabrathe et reddit per annum *vis viiid* et facit sectam curie.

Item heredes Johannis de Cogan tenent ibidem novem villatas terre et unum quarterium cum pertinenciis, scilicet, ii villatas de Braychculy, unam villatam de Lysedel, unam villatam de Ballym^cchothan, villatam de Kassillochran Fochran deflal', villatam de Rathominan, ii villatas de Moykedny, villatam de Grellig' et unum quarterium terre cum pertinenciis in Tullachard, et reddunt per annum *vli xiiiiii id* et faciunt sectam curie.

Summa reddituum libere tenencium: *xvili*.

In Tirconyll sunt *iii* cantreda terre cum pertinenciis de quibus solebant ibi manentes reddere Mauricio filio Mauricii *xxviiii xiiiiii id* redditus per annum.

Tirconyll

Summa reddituum: *xxvili xiiis iiiid.*

Summa reddituum tocius extente: *lii xiiis iiiid.*

Particio adveniens Amabilie

Pretextu cuius mandati regii facta est particio eadem die de predictis terris et tenementis inter Julianam de Clare et Amabiliam sororem suam filias et heredes Mauricii filii Mauricii per predictos iuratos in hunc modum, quod assignantur uni parti situs castri de Slygath cum curtilagio eiusdem, villa^(ta) de Killirra cum pertinenciis, villata de Corm^carwyth cum pertinenciis, dimidia villata de Tulachmacha propinquior iacens ad Kulkyrra cum pertinenciis, villata de Ballym^calych cum pertinenciis, villata de Lochlogan cum pertinenciis et villata de Balym^ckillerich cum pertinenciis. Assignatur eidem parti in dominico medietas pisciarum aque et gurgitum.¹ Assignatur eciam eidem parti dominium quater viginti et x burgagiorum cum pertinenciis in villa de Slygath propinquius predicto castro adiacencium et *iiii li xs* redditus per annum inde levandi una cum placitis et perquisitis eorundem, dominium Jordani de Exonia de *iii* villatis terre cum pertinenciis in Bruydh, Cnocnekyrye et Killenanena et *vli* redditus per annum una cum secta curie; et dominium Michaelis Kerdif de una villata terre cum pertinenciis in Fossielgyl' et *xls* redditus per annum una cum secta curie; et dominium Roberti Kenefeg de una villata terre cum pertinenciis in Corkabrach una cum secta curie pro eodem et non plus, quia redditus assignatur alteri parti.

Summa redditus libere tenencium assignati isti parti: *xlii² (xs).*

Assignantur eciam eidem parti ii cantreda de Tirconyll que iacent prope mare a Roscule usque ad Thethnegall que solebant reddere per annum *xiiii li viiis viiid*: summa patet.

41^v Summa tocius redditus isti parti assignati *xxvi li. xviiis viiid.* |

Quam partem predictam vicecomes Connacie Amabilie filie Mauricii tradidit et servienti regis per litteras suas precepit ut ei inde seisinam faceret.

Assignantur eciam alteri parti pro mesuagio unus locus Rathdalriteg et in dominico villata de Scardan cum pertinenciis, dimidia villata de Talachmuye propinquius iacens eidem parti cum pertinenciis, villata de Balynegran cum pertinenciis, villata de Balyorhuse cum pertinenciis, villata de Clothyr cum pertinenciis, villata de Lylachele cum pertinenciis, dimidia villata de Lathrecunga cum pertinenciis. Assignantur eidem parti³ ii villate scilicet Kylkonlan et Lysm^cryck cum pertinenciis. Sunt extente et assignate eidem parti pro eisamento situs castri de Slygath (et) medietas pisciarum aque et gurgitum.⁴

Assignatur eciam eidem parti dominium heredum Johannis de Cogan, ix villate et i quarterium terre cum pertinenciis in locis in extenta nominatis et *vli xiiis iiiid* redditus per annum una cum secta curie; dominium Remundi Kenefeg cum pertinenciis in Olonoryng et

¹assignatur eidem parti add.

²*xiiii li cod.*

³et etiam add.

⁴assignatur eidem parti add.

xxs redditus per annum cum secta curie; et viis viii*d* per annum de terra Roberti¹ Kenefeg et non plus, quia dominium et secta assignantur alteri parti.

Summa redditus libere tenencium: xiii*l*² (xs).

Assignantur eciam eidem parti dominium quater viginti et x burgagiorum cum pertinenciis in villa de Slygath propinquius Rachabrygeger' adiaciencium et iii*l* xs redditus per annum inde levandi una cum placitis et perquisitis eorundem.

Summa redditus burgagiorum: iii*l* xs.

Assignantur eciam eidem parti ii cantreda de Tirconyll que iacent a Locherne usque Kynalmogn et versus Dery que solebant reddere per annum xiii*l* viis viii*d*; summa patet.

Summa tocius redditus isti parti assignati: xxv*l* xv*l* viis viii*d*.

130

[saec. XIV med.]

Qui iurati dicunt super sacramentum suum quod quidam Mauricius Ercedekyn qui tenuit unum mesuagium (et) quatuor carucatas terre cum pertinenciis in Payneston que nunc vocatur Blakhall' de dominis Thoma filio Johannis et Johanna consorte sua pro fidelitate et viginti solidis servicii regalis quando, etc., et secta ad curiam predictorum dominorum Thome et Johanne de Rathmore de quindena in quindenam, per cartam suam feoffavit Hamonem Ercedeken filium suum de tenementis predictis, tenendis sibi et heredibus suis masculis de corpore suo procreatis de predicto Mauricio et heredibus suis per servicium unius rose per annum, et faciendo pro predicto Mauricio capitalibus dominis feodi illius servicia inde debita et consueta. Et si predictus Hamo sine herede masculo de corpore suo procreato obisset, tunc tenementa predicta cum pertinenciis integre remanerent cuidam Stephano Lercedeken fratri predicti Hamonis, tenenda sibi et heredibus suis masculis de corpore suo procreatis de predicto Mauricio modo qui³ predictitur. Et si predictus Stephanus sine herede masculo de corpore suo procreato obisset, tunc tenementa predicta cum pertinenciis integre rema(ne)rent rectis heredibus predictorum Hamonis vel Stephani imperpetuum tenenda, nulla sibi donatori tenementorum predictorum reversione reservata. Et postea predictus Hamo sicut predictitur feoffatus|venit ad curiam predictorum dominorum Thome et Johanne de Rathmore et fidelitatem suam eis fecit pro tenementis predictis nomine suo proprio, nullam de predicto Mauricio mensionem faciens. Et tota vita predicti domini Thome sectam ad curiam predictam et alia servicia predicta tanquam eorum tenens inde eis fecit. Et postea post obitum (predicti domini Thome) predicte domine Johanne dum sola

Inquisicio de le
Blakhall

¹Johannis cod. ²viii*l* cod. ³quo cod.

fuit predictus Hamo vel tenens eius de tenementis predictis iterato fidelitatem suam fecit. Et quamdiu ipse Hamo superstes extitit, sectam ad curiam domine Johanne predictam et alia servicia predicta nomine suo proprio ut verus tenens nullam faciens mensionem de predicto Mauricio seu heredibus suis fecit absque contradictione qualibet. Et postea obiit herede suo infra etatem existente.

131

7 Sept. 1331

Kyldare

Extenta de duabus <partibus> duarum parcium terrarum et tenementorum reddituum et feodorum militum que fuerunt Ricardi filii Thome nuper comitis Kildare die quo obiit <apud Kildare in comitatu Kildare, qui obiit> vii die Julii anno regni regis Edwardi tercius post conquestum quinto <capta> coram Johanne Morice eschaetore Hibernie apud Kildare vii die Septembris anno eodem per subscriptos, videlicet, Thomam Alisaundre, Willelmum Ercedekyn, Thomam Geidonne, Willelmum Geidonne, Ricardum Syward, Thomam le Rode, Adam Thoure, Petrum Howlot', Walterum Longspy, Willelmum Beneg' senior(em), Mauricium Crauyll, Thomam Brisky, Johannem Northren', Thomam ex Toly, Walterum Balyf, Thomam de Labe, Symonem Kenfeg, Ricardum Baron, Thomam Tanner et Thomam de la Hull.

Edificia

Qui iurati dicunt super sacramentum suum quod predictus Ricardus habuit et tenuit die quo obiit de domino rege in capite apud Kildare unum castrum in quo sunt IIII turres, i capella, i coquina; que ad nullum premium extenduntur quia nichil inde percipi potest sed inde indiget correccione magna. Et dicunt quod quisquis sit dominus Kildare reddit episcopo Kildare x marcas per annum pro situ castri predicti ad terminos Michaelis et Pasche per manus prepositi et burgencium ville.

Libere tenentes

Et dicunt quod Johannes de Wellesley miles tenuit de predicto Ricardo die quo obiit duas partes terrarum et tenementorum suorum de duabus partibus duarum parcium de Pollardeston, Galmoreston et Kynnegr pro cxviiis de redditu ad terminos Pasche et Michaelis per equales porciones.

Item, burgences ville de Kildare tenuerunt de eodem Ricardo die quo obiit duas partes duarum parcium burgagiorum¹ suorum in villa de Kildare pro ixli ixs et viiid qua. per annum ad terminos supradictos pro redditu.

Et prior Hospitalis reddidit eidem Ricardo pro terris suis in Tuly ii marcas ad terminos supradictos.

Item, predictus Ricardus habuit de seriancia de Leys et de Omorth' xxid ob. de redditu per annum ad eosdem terminos.

¹burgensium cod.

Item, habuit die quo obiit de redditu seriancie de Offalan per annum **XLIIS** *vd* ob. ad eosdem terminos.

Item, habuit die quo obiit de redditu seriancie de Offaly **xviid** per annum ad eosdem terminos.

Item, habuit de redditu de Ballylethan in Carbry de terra Ricardi filii Johannis de Bermyngham vs **xid** ob. per annum.

Summa **xixli** vis *xd* ob. qua. Inde subtrahunt **lIXS** *IIIid* qua.

de redditu resoluto episcopo Kildare pro situ castri per annum pro dictis duabus partibus duarum parcium predictarum.

Item dicunt quod predictus Ricardus habuit die quo obiit in dominio et in baroniis de Kilka et Tristeldermot quatuor feoda militum que¹ Thomas Wogan filius et heres Johannis Wogan tenet per servicium **VIIIli** de regali servicio quando currit;

et eciam duo feoda militum in baronia de Norragh que Walterus Darenensis episcopus tenet per servicium **VIIli** de regali (servicio) ut supra;

item, in baronia de Naas quatuor feoda militum | que Willelmus de **42v** Lond' tenet per servicium **VIIIli** de regali servicio ut supra;

et eciam in eadem baronia **IIIOr** feoda militum que Philippus Birt tenet per servicium **VIIIli** de regali servicio ut supra;

et eciam in Ryban duo feoda militum que Geraldus de Sancto Mathe tenet per servicium **IIIOrli** de regali (servicio) ut supra;

et eciam duo feoda militum in baronia de Cloncunrey que Jacobus le Butler tenet per servicium **IIIOrli** de regali servicio ut supra;

et eciam in baronia de Dunlest **II** feoda militum que Thomas de Sotton tenet per servicium **IIIli** ut supra;

et eciam octavam partem unius feodi in Tyocoy² quam Thomas de Utel quondam tenuit per servicium vs de regali (servicio) ut supra;

et eciam **VIII** partem feodi unius militis in Balymany quam Petrus de Glond' quondam tenuit per servicium vs ut supra;

et **III^{tam}** partem feodi unius militis in Loghbrenshan quam Nicholaus Patrik quondam tenuit per servicium xs ut supra;

et feodium unius militis in Dungarve quod Ricardus de Carrue quondam tenuit per servicium **XLS** ut supra;

et feodium unius militis in Rathgulby quod Thomas Bosco quondam tenuit per servicium **XLS** ut supra;

et feodium unius militis in Milton quod David Purcell tenuit per servicium **XLS** ut supra;

et **III^{tam}** (partem) feodi unius militis quam Symon de Flatisbury tenet per servicium xs ut supra;

et medietatem unius feodi militis in Wythlan quam Thomas de la Bere tenet per servicium **XXS** ut supra;

et medietatem unius feodi militis in Balysochan quam Thomas Alexander tenet per servicium **XXS** ut supra;

et medietatem unius feodi militis in Kilcolyn quam David le Wolf tenet per servicium **XXS** ut supra;

¹quas cod. ²qua add.

et terciam partem unius feodi militis in Dergard in Carbry quam Willelmus Bermyngham tenet per servicium XIIIs IIIId ut supra;

et VIII partem feodi unius militis in Ballyteg quam Walterus Lenfant tenet per servicium vs ut supra;

et II feoda militum et dimidium in baronia de Okethy, que feoda Thomas Wogan tenet per servicium cs ut supra;

et VIII feoda militum in Offaly que Ricardus filius Thome et Johannes de Bermyngham nuper comes Lowth nuper tenuerunt per servicium XXIIIIli ut supra;

et feodium unius militis in Offelwy quod Galfridus de Constantyn tenet per servicium Xls ut supra;

et III^{tam} partem feodi unius militis in Clonchach quam Johannes de Ridelysford tenet per servicium xs ut supra;

et III^{tam} (partem) feodi militis in $\text{M}^{\text{c}}\text{ny}$ quam Mauricius Huberet quondam tenuit per servicium xs ut supra;

et III partem unius (feodi) militis in Toyll' quam Owyn filius Meileri quondam tenuit per servicium XIIIs IIIId ut supra;

et III^{tam} partem feodi unius militis in Tipercathill quam Robertus filius Mauricii quondam tenuit per servicium xs ut supra;

et III partem feodi unius militis in Ballymany quam Walterus de l(a) Hyde¹ quondam tenuit per servicium xs ut supra.

132

12 Aug. 1331

Carneketylly in
comitatu
Lymerici

Extenta Carneketylly de duabus partibus duarum parcium (terrarum) et tenementorum que fuerunt Ricardi fitz Thomas nuper comitis Kildare die obitus sui in manorio Caryngketill in comitatu Lymeric' qui obiit vii die (Julii anno regni regis Edwardi tertii post conquestum v^o, facta coram Johanne Morice escaetore Hibernie apud Lymerik XII die) Augusti anno supradicto exceptis dotibus (Blanchie) et Johanne nuper comitissarum Kildare et Johanne que fuit uxor Alexandri de Lundr' per subscriptos, videlicet, Petrum filium Johannis, David le Rede, Henricum Cradok, Philippum² Burgeys, Michaelm Ketyng, Willelmum Flemyn, Thomam le Rede, Johannem Bostard, Radulphum Album, Nicholaum Cromlyn, Willelmum filium Henrici, Johannem Tinctorem (et) Rogerum Edwardi.

Qui iurati dicunt quod nulla³ sunt edificia ibidem. Et dicunt quod sunt ibidem ad partem predicti comitis nuper XXV acre et dimidia terre arrabilis in dominicis que solebant esse sub caruca, quarum qualibet acra solebat valere per annum temporibus elapsis XIId , set modo non extenduntur nisi ad IIIId per annum propter guerras et pro defectu tenencium; nullum pratum neque pastura ibidem.

¹Hude cod.²Philippus cod.³nulli cod.

Dominicum

Probatur summa viiiis vid. | 43^r
 Et dicunt <quod sunt> ibidem duo cotagia que sole~~ba~~nt reddere Cotagia
 per annum xiiid et modo non reddunt nisi vid per annum.

Probatur summa vid.

Remundus le Ercedekyn libere tenet in Galbarieston unum feodium militis,¹ faciendo inde xs quando proclamatum fuerit de regali servicio, etc., et sectam ad curiam de Car(ne)ketyl.

Poncias filius Johannis libere tenet unum feodium militis in Ballylegh, faciendo inde i marcam regalis servicii quando proclamatum fuerit, etc.; et non alii libere <tenentes> ibidem ad partem domini regis.

Et extendunt placita et perquisita ibidem ad iiis.

Summa regalis servicii xxiiis iiiid.

Summa patet.

133

12 Aug. 1331

Extenta Grene et Esgrene de duabus partibus duarum <parcium terrarum> et tenementorum que fuerunt <Ricardi> fitz Thomas comitis Kildare die obitus sui in manerio de Grene et Esgren' in comitatū Lymeric' qui obiit vii die Julii anno regni regis Edwardi tertii post conquestum quinto facta coram Johanne Moryce escaetore Hibernie apud Lymeric' xii die Augusti anno supradicto, exceptis dotibus Blanchie et Johanne nuper coimitissarum² Kyldare per subscriptos, videlicet, Petrum filium Johannis, David le Rede, Henricum Cradok, Henricum³ Burges', Michaelm Keting, Willelmum Flemyn, Thomam le Rede, John Bostard, Radulphum Album, Nicholaum Cromlyn, Willelmum filium Henrici, Rogerum Edwardi, Johannem Tinctorem.

Qui iurati dicunt super sacramentum suum quod est apud Esgren unum castrum in quo est unus turris lapideus, una aula cum camera tabulis et stramine coop(er)ta, que ad nullum precium extenduntur quia nemo ea conducere velit, sed indigent custodia et correccione magna.

Et dicunt quod sunt ibidem ad partem predicti Ricardi nuper comitis Kildare xxxvi acre ibidem in dominicis que solebant esse sub caruca, quarum qualibet acra solebat valere temporibus elapsis per annum xiiid, sed modo nichil propter guerras et sunt in manu Hibernicorum.

Et dicunt quod sunt ibidem quidam boscus et mora continens c acras que ad nullum precium extenduntur quia Hibernici manent ibidem.

Et dicunt quod sunt ibidem <in> Dromeluchmora, Dromluchyr, Begyll, Dromhalte et Seneblanche xxxvi acre terre quas⁴ betaggi

¹militum cod.

²comitisse cod.

³Leg. Philippum ? cf. 132

⁴que

solebant tenere ibidem, quarum qualibet acre solebat valere temporibus pacis *xiiid* per annum, et nichil modo quia fellones Obren Hibernici mane(n)t ibidem; opera eorundem soleba(n)t valere vs, nichil modo quia nulli¹ betagii sunt manentes ibidem.

Placita et perquisita curie ibidem soleba(n)t valere per annum vs, modo nichil quia nulli sunt tenentes.

Gren Et dicunt quod sunt nulla² edificia ibidem nisi i 'mote' viridarii de quo pastura extenditur ad *id* si pax fuerit, in guerra nichil.

Et dicunt quod sunt ibidem *lxviii* acre terre arrabilis dominicorum que solebant esse sub caruca quarum qualibet valebat per annum tempore pacis *xiid*, nichil modo quia est inter Hibernicos et manent ibidem.

Et dicunt quod sunt ibidem *iiii* acre i esta(n)ga prati quarum qualibet acra solebat valere per annum *iiiiid*, nodo nichil ratione ut supra.

Et dicunt quod est (ibidem) quidam boscus de quo pars domini continet *vi* acras (et) dimidiā que solebant valere tempore pacis per annum *vis* *iiiiid*, modo nichil propter guerram.

Johannes Harrold tenet libere ibidem *ii* carucatas terre in Molenton et Beyages pro *xxs* de redditu per annum et sectam curie, modo nichil quia terra vastata et molta et felonies manent ibidem.

*43v Ricardus Albus tenet | i carucatam apud Ballytarsyn pro *xvs* de redditu per annum, modo nichil quia terre vastate racione ut supra.*

Johannes filius Thome Harrold tenet libere i carucatam terre pro *vs* de redditu per annum, modo nichil racione ut supra.

Ricardus Duff tenet libere *lx* acras terre in Milton pro *vis* per annum, modo nichil racione ut supra.

Ricardus Rede de Corbaly tenet libere *lx* acras terre pro *vis* *iiiiid* de redditu per annum, modo nichil racione ut supra, et fecit sectam curie.

Et dicunt quod sunt ibidem *xx* burgagia pertinentia ad dominum que solebant reddere ad eundem per annum *iiiiili* *iiiiid* ob., modo nichil quia villata distracta et combusta (est) per Hibernicos et felonies. |

Molendina Et dicunt quod fuerunt ibidem *iii* molendina aquatica que solebant valere per annum *xli*, modo nichil quia fracta et prostrata et distracta per Hibernicos.

*Placita et perquisita curie forencece ibidem solebant valere *iis* per annum, modo nichil quia nulli sunt tenentes propter guerram Hibernicorum.*

Placita et perquisita hundredi ibidem solebant valere *xs* per annum, modo nichil quia nulli sunt tenentes racione ut supra. Et sciendum quod de redditibus et exitibus terre et tenementorum in ista³ extenta contentorum hoc anno eschaet nichil inde respondere possit pro eo quod Brene Obrene et alii multi felonies Hibernici domini regis predictas terras devastaverunt et combusterunt.

¹nullum cod. ²nulli cod. ³exista add.

[1328/9]

Rentale domine Johanne de Burgo comitis Kildare apud Maynoth ^{43v}
ex parte dotis, videlicet :—

De Willelmo de Penkeston	IIS	}
De Johanne Berle	XXXIXS	
De Thoma Walens'	Id	
De Philippo Melagh'	VIIIIS x <i>d</i> qua.	
De Johanne de Hothome	VS II <i>d</i>	
De Stephano Ledyr'	CXS II <i>(1)d</i>	
De Moniconll	LVS sine secta curie	
De Willelmo Bokus'	vd